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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.
e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.
e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na

coluna "Motivos para Matricula Condicional”.
e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
AMANDA BARCELLOS 66.273378 C9 Matriculada/o

FERREIRA
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Nome

ANNA CAROLYNA
OBELAR DA SILVA
PASSOS

ANNY BORGES ROLIM

ANTONY MENEZES
BARBOSA

ARTHUR DA ROCHA
CASARIN

BERNARDO CHAVES
LOBO

Bernardo Séria Corréa
BIANKA LOPES RUIZ

BRENDA LARREA
MARTINS

CAIO TRINDADE DE
LEMOS

DIOGO SALVA

EVELLYN JARDIM
MORAES

GABRIEL DE AZEVEDO
VIANNA

Numero de
Inscricao

66.269631

66.268840

66.277071

66.273220

66.276244

66.270057
66.274139

66.272780

66.275224

66.273100
66.271339

66.279705

Cota de
Avaliacao

Cc9

C5

C1

C1

C1

C1
C5

C1

c9

Cc9
9

C1

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Resultado Final

Resultado Final

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o
Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

2/5



06/02/2024, 12:08 Resultado Final

Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
GEOVANA DE 66.279707 C5 Matricula Matricula deferida, mas condicionada a entrega do historico
GONCALVES PINHEIRO Condicional  escolar do ensino fundamental até o dia 22 de abril de 2024,
sob pena de ter sua matricula cancelada.
GUILHERME LOPES 66.277483 C1 Matriculada/o
PRATO DO CARMO
GUSTAVO PIRES PINTO  66.271070 C3 Matriculada/o
ISABELLA DA SILVA 66.276733 C1 Matriculada/o
VAZ
JOANA MACIEL DOS 66.273673 C1 Matriculada/o
SANTOS HERMANN
JOAO PEDRO FERRAZ 66.270293 C1 Matriculada/o
EBERSOL
JOAOQ VITOR LEITZKE 66.268249 c5 Matriculada/o
FARIAS ANTIQUEIRA
KAUA PEREIRA 66.280550 9 Matriculada/o
MACHADO
LARISSA CARVALHO 66.277766 C5 Matricula Matricula deferida, mas condicionada a entrega do histérico
DA SILVA Condicional  escolar do ensino fundamental até o dia 22 de abril de 2024,
sob pena de ter sua matricula cancelada.
Larissa Dos Santos 66.268075 C5 Matriculada/o
Borges
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Numero de Cota de

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
LIVIA MACHADO 66.273623 C1 Matriculada/o
SOARES
LUIZ FERNANDO 66.280841 c7 Matriculada/o
QUARESMA RIBAS
LUIZ GUSTAVO FOSSATI  66.268425 9 Matriculada/o
TRINDADE
MANUELA FAGUNDES 66.279282 C1 Matriculada/o
LEITE SERRETTI
MARIANA PEREIRA 66.275931 C1 Matriculada/o
RODRIGUES
MATEUS PEDROSO DA 66.275034 C1 Matriculada/o
SILVA
MIGUEL LEMOS 66.274744 C9 Ausente
FREITAS
MIGUEL MEIRELES 66.276474 C5 Matriculada/o
BERNDT
PIETRA LACKMANN DE  66.280146 C1 Matriculada/o
VARGAS
RAQUEL DE OLIVEIRA 66.271207 C1 Matriculada/o
RODRIGUES
RHUAN ANDRADE 66.275444 C3 Matriculada/o

LIMA LOURENTINO
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Numero de Cota de
Nome Inscricao Avaliacao
RICARDO DANIEL 66.271844 C1
RIBEIRO DE ALMEIDA
RODRIGO DOS 66.273866 C1

SANTOS MIGUEL

RODRIGO MACHADO 66.272000
VIEIRA

THIAGO DE SOUZA DA 66.274485
SILVA

VINICIUS BASTOS 66.276947
PARDO

YURI AMORIM PEDRA 66.275606
GONCALVES

Observacoes:
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